香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而産
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰1208）

公佈

二零一零年年報

五礦資源有限公司（「本公司」）董事會注意到載於香港交易及結算所有限

公司網站之本公司截至二零一零年十二月三十一日止年度年報共有三個版

本，分別為︰

 於二零一一年三月二十八日登載之「非印刷版本」；

 於二零一一年四月八日以多檔案形式登載之完整及最終版本；及

 於二零一一年四月十一日以單一檔案形式登載之完整及最終版本（除形式

外，所有內容均與二零一一年四月八日登載之報告相同）。

為免生疑，以實物形式派發予股東之本公司截至二零一零年十二月三十一日

止年度年報之最終版本為於二零一一年四月十一日在香港交易及結算所有限

公司網站內登載之年報。

如二零一一年三月二十八日登載之年報「非印刷版本」封面所述，於二零一

一年四月十一日登載之年報將會取代年報之「非印刷版本」。

如對上述事項有任何疑問，歡迎聯絡投資者關係主管 Martin McFarlane 先生，

電話號碼為+1 778 373 5601，而電郵地址為 martin.mcfarlane@mmg.com。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

Andrew Gordon Michelmore

香港，二零一一年五月二十日

於本公佈刊發當日，本公司董事會由十一名董事組成，包括四名執行董事，分別為郝傳福
先生（副董事長）、Andrew Gordon Michelmore 先生、David Mark Lamont 先生及李連鋼先
生；四名非執行董事，分別為王立新先生（董事長）、焦健先生、徐基清先生及高曉宇先
生；及三名獨立非執行董事丁良輝先生、龍炳坤先生及 Peter William Cassidy 博士。

（本公司不保證上述中文譯文的完整性及準確性，一切以英文版為準）

mailto:martin.mcfarlane@mmg.com